
Uchazeč svůj úmysl stát se žákem příslušného oboru vzdělání v dané střední škole potvrdí ode-

vzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpoz-

ději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 

 

V případě, že jste se již rozhodli na naši školu nenastoupit, prosíme, abyste nám tuto sku-

tečnost sdělili krátkou emailovou zprávou, abychom tak mohli uvědomit uchazeče, kteří 

se odvolávají, o možnosti jejich žádost z naší strany kladně vyřídit. Děkujeme. 

 

V případě, že se rozhodnete k nástupu na naši školu, zašlete nebo osobně odevzdejte v daném 

čase zápisový lístek na sekretariátu školy a domluvte si termín podpisu smlouvy o studiu. Zá-

pisový lístek může být odevzdán po domluvě zároveň v den podpisu smlouvy, ovšem musí být 

dodržena 10denní lhůta od zveřejnění výsledků, tzn. ode dne 28.4.2022. K podpisu smlouvy je 

nutná účast nejen zákonného zástupce, ale také žáka – uchazeče. 

 

Gratulujeme k přijetí na naši školu a budeme se na Vás těšit. V případě, že jste se rozhodli na 

naši školu nenastoupit, přejeme mnoho úspěchů v dalším studiu (-:. 

 

Mgr. Bc. Iveta Hennetmairová, DiS. 

ředitelka školy 

 

 

 

 


